УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23.01.2012                                                                                                        № 92

пгт Уни

Об утверждении структуры муниципального учреждения
«Унинская районная Дума Унинского муниципального района Кировской области» и Контрольно-счетной комиссии  Унинского района
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 20, 21 Устава Унинского района,    Унинская  районная Дума РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру муниципального учреждения «Унинская районная Дума Унинского муниципального района Кировской области»:
1.1. Выборные муниципальные должности:

1.1.1. Глава   Унинского   района,   председатель   Унинской
районной   Думы;

1.1.2. Заместитель председателя Унинской районной Думы.
1.2.    Аппарат главы  района:

Организационный отдел:

- Заведующий отделом;

- Главный специалист, помощник главы   района;

- Главный специалист, пресс-секретарь  главы района;

- Ведущий специалист по юридическим вопросам;

- Ведущий специалист по работе с документами.
2. Утвердить структуру Контрольно-счетной комиссии Унинского района:

2.1.   Председатель Контрольно-счетной комиссии;

2.2.   Специалист Контрольно-счетной комиссии.

3. Финансовое обеспечение деятельности Контрольно-счетной комиссии осуществлять в соответствии с бюджетной росписью МУ «Унинская районная Дума».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания,  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года, и подлежит размещению  на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского района                                                                П.М. Полянцев